СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2020 г.                                                                  № 210
с. Селявное

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.     Признать утратившими силу:
1) решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 05.05.2016 № 45 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;
2) решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 09.02.2018 № 120 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 05.05.2016 № 45»;
3) решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 12.11.2018 № 154 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 05.05.2016 № 45»;
4) решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 13.11.2019 № 183 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 05.05.2016 № 45».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Селявинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                              Т.В. Болдина

Глава Селявинского сельского поселения                         А.Н. Семченко
[bookmark: _GoBack]